ESTADO DO CEARÁ
Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Av.Jericoacoara, 474- CEP: 62598-000
CNP1: 69.727.51910001-72

uoc

fCMJ.J
Pag:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.05.08.01

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, FRANCISCO EVERARDO GOMES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Camara Municipal de Jijoca de jericoacoara, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n 2
2024.05.08.01, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei fl 2  14.13312021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICflANfl: 53.963.I05i0001-02 - Ri\MON 1 LORÈNCIO MARREIRA

itew 	IJescriio 	Marca 	Q&d. 	L]iid.

ASSESSORIA TÉCNICA
FINANCEIRA E
ADMINISTRATIVA NO
GERENCIAMENTO DOS 	PRÓPRIA 	8.0 	MES
INSTRUMENTOS DE
GESTÃO JUNTO A
CÂMARA.

\. Rei. 	V. ljnjt, 	V. It

6.66667 	6.600,00 	52.800,00

Total ............................ RS 52.800,00

Homologado para RAMON FLORÊNCIO MARREIRA inscrita no CNPJ/MF N° 53.963.10510001-02, pelo
melhor valor de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos reais), em 2910512024.

FRANCISCORDO GOMES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS